ЗАЯВЛЕНИЕ
для получения архивной справки по документам
архивного отдела администрации МО «Родниковский муниципальный район»

Прошу выдать архивную справку

1. Фамилия, имя, отчество (с указанием всех изменений фамилии)
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

2. Дата рождения_________________________________________________________________

3. Наименование организации, учреждения (учебного заведения),  где работал (а) или учился (лась)_________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
4. Должность_____________________________________________________________________

5. Вид запроса:

- о стаже:  _____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
- о заработной плате:  ___________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
6. Цель запроса: (для назначения, перерасчета пенсии, назначения пенсии по инвалидности и т.д.)

7. Полная дата рождения ребенка (для женщин)
_______________________________________________________________________________

8. Адрес заявителя: _______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________

9. Номер телефона/эл.почты________________________________________________________

10. Копия трудовой книжки или сведений о трудовой деятельности приложена (утрачена)     (нужное подчеркнуть)

11.  Способ получения сведений:                                                                    Дата______________
                                                                                                                                    Подпись___________

              Информация о персональных данных, указанных в заявлении, хранится с соблюдением
требований    российского законодательства о персональных данных. Заполняя данную анкету,
Вы даете согласие на обработку персональных данных.

                          * □ Да, я даю согласие на обработку персональных данных
             ______________                 ______________________            ___________________
                   (подпись)                        (расшифровка подписи)                          (дата)

	Архивный отдел
администрации МО «Родниковский муниципальный район»

Вх.№___________________________

от__________________________